GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Alta Floresta, conforme segue:

Alta Floesta/MT, 10 de agosto de 2023.

Isane Vera Karsburg

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2573/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

61
62

3

Assinado com senha por ISANE VERA KARSBURG - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA -
10/08/2023 às 08:27:43.
Documento Nº: 10863710-2551 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10863710-2551

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 015/2023 - Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias, Campus
Universitário de Alta Floresta

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 0.00 Eliminado N
2 THAYSSA CRISTINA HORTENCES DE MORAES 0.00 Eliminado N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANâNKIA DE OLIVEIRA RICARTE MARINHO 111.25 Classificado N
2 DAIANE CORRêA 65.00 Eliminado N
3 NAIARA SILVA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N
4 HELIO GONDIM FILHO 0.00 Eliminado N
5 SANDRA DA COSTA PREISIGKE 0.00 Eliminado N
6 PRíNSCILLA PâMELA NUNES CHAVES 0.00 Eliminado N
7 SILVAN GOMES DE BRITO 0.00 Eliminado N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Manejo Florestal)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 DOUGLAS MACHADO LEITE 0.00 Eliminado N
2 ALINE BUENO RAMALHO 0.00 Eliminado N
3 MARISTELA VOLPATO 0.00 Eliminado N
4 CHARLES CAIONI 0.00 Eliminado N
5 JOAMESON ANTUNES LIMA 0.00 Eliminado N
6 FáBIO HENRIQUE DELLA JUSTINA DO CARMO 0.00 Eliminado N
7 LENILSON FERREIRA PALHETA 0.00 Eliminado N
8 ALEX EDUARDO LOPES 0.00 Eliminado N

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Manejo Florestal) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CíCERO FéLIX DA SILVA 0.00 Eliminado N
2 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 0.00 Eliminado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

61
62

3

Assinado com senha por ISANE VERA KARSBURG - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA -
10/08/2023 às 08:27:43.
Documento Nº: 10863710-2551 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10863710-2551

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 ANA ISABELA PIANOWSKI SALUSSOGLIA 0.00 Eliminado N
4 JEMY ALEX MANDUJANO VALLE 0.00 Eliminado N
5 ROMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
6 GILSONMMAGNO FERREIRA PINTO 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Civil)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VíTOR GALVãO GOIS 75.00 Classificado N
2 VANIO LUCAS MONTES DE AMORIM 70.75 Classificado N
3 RICARDO CORREIA DE MELO 60.00 Eliminado N
4 BRUNA MOURA DA SILVA 0.00 Eliminado N
5 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 0.00 Eliminado N
6 JADERSON MARQUES DA SILVA 0.00 Eliminado N
7 JESSICA MARIA MIRANDA SILVA 0.00 Eliminado N
8 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado N
9 FABIANA COSTA E SILVA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Civil) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LINDA MARA ALVINO DOS SANTOS XIMENES 0.00 Eliminado N
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

61
62

3

Assinado com senha por ISANE VERA KARSBURG - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA -
10/08/2023 às 08:27:43.
Documento Nº: 10863710-2551 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10863710-2551

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/61623